
2013/24645-112 Ve věci informací a podkladů týkajících se poskytnutí úplného znění 
metodického pokynu – Stanovení výše příspěvku na zvláštní pomůcku poskytovaného na 
pořízení motorového vozidla podle zákona 329/2011 Sb., který upravuje poskytování dávek 
osobám se zdravotním postižením, ve znění pozdějších předpisů 
 
Dotaz: 
(ze dne 5. 4. 2013) 
 

Vážení,  

žádám o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Poskytnutí úplného znění metodického pokynu 

MPSV k § 10 odst. 5 – Stanovení výše příspěvku na zvláštní pomůcku poskytovaného na 

pořízení motorového vozidla, zákona 329/2011 Sb., který upravuje poskytování dávek 

osobám se zdravotním postižením, ve znění pozdějších předpisů. 

Děkuji 

 

Odpověď ředitelky odboru kabinet ministryně: 

Vážená paní, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999  Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 5. 4. 2013 ve věci 

poskytnutí úplného znění metodického pokynu – Stanovení výše příspěvku na zvláštní 

pomůcku poskytovaného na pořízení motorového vozidla podle zákona 329/2011 Sb., který 

upravuje poskytování dávek osobám se zdravotním postižením, ve znění pozdějších 

předpisů, sděluji následující: 

Požadovaný metodický pokyn naleznete v příloze tohoto dopisu. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 


